A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 565 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 202328 i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ID: 4AOD7 4D868B94

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 004/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA:
ALMEIDA REP E COM DE MAT ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 02.488.226/0001-09. OBJETO: Aquisição de
material de expediente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 234.664,25.
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 02/08/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 02 de agosto de 2023.
Prefeito Municipal

1D: 4FA24AE356DC4

til!
PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho. novas conquistas

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMO-PI n•. 010/2023.
Rei. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMO-PI n•. 010/2023
Partes : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/TIMON/MA x MUNICÍPIO DE OEIRAS
-PI.
Objeto: Adesão da Secretaria Municipal de Saúde/Timon/MA ao SRP/PMO/PI ao
SRP/PMO/PI na condição de Carona - Possibilidade Jurídica.
Objetivo: Utilizar, provisoriamente, a Secretaria Municipal de Saúde/Timon/MA, preços
registrados na Ata n• 004/2023 do SRP/PMO-PI , que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E
PARCELADA DE TONNERS E SUPRIMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI E SUAS
SECRETARIAS - Pregão Eletrônico n•. 008/2023.
Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória.
ITENS: 1 ao 13.
QUANTIDADES LIBERADAS: 50% (cinquenta por cento) , conforme solicitação.

OEIRAS - PI , 18 de setembro de 2023.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937 /0001-70

ID: 09E4A2478A824

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ - PI

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 022A/2023

A Prefeitura Municipal de Campinas do Piaui - PI, através de sua Comissão Permanente de Licitação, nos

termos do Inciso li , Art. 75 da Lei nº 14.133/2021 , toma público que, estará recebendoPropostasde

Preços para contratação através de Dispensa Eletrônica de Licitação.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LIMPEZA E ESVAZIAMENTO DE FOSSAS SÉPTICAS PARA ATENDER A DEMANDA DA

PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAMPINAS DO PIAUÍ· PI.

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

ADJUDICAÇÃO: GLOBAL POR LOTE

DATA DA SESSÃO: 25/09/2023.

Link: www.novobbmnet.com.br.

Horário da Fase de Lances: 08:00h às 14:00

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME/EPP/EQUIPARADAS.

Campinas do Piauí (PI), 15 de setembro de 2023.

RAIANE RODRIGUES CARVALHO

Agente de Contratação/Pregoeira